
15/02/17 598.638/OJ

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT

2014 2019

Dokument ze zasedání

POŘAD JEDNÁNÍ

13.–16. února 2017
Štrasburk



Vysvětlení postupů
 

Pokud Parlament nerozhodne jinak, texty přijaté v plénu budou předloženy k hlasování v následujícím pořadí:
 

À = Lhůty pro předložení    ´ = Lhůty, jsou-li požadovány    6 = Znění dosud nepřijato, možné lhůty

1. Třetí čtení

- Řádný legislativní postup («««III)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení společného návrhu

2. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu všech poslanců Parlamentu pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

3. Druhé čtení

- Řádný legislativní postup («««II)
většina všech poslanců Parlamentu je pro zamítnutí nebo změnu postoje Rady; většina odevzdaných hlasů je pro schválení
postoje Rady

4. Jednací řád Evropského parlamentu

- Změny jednacího řádu
většina všech poslanců Parlamentu je pro přijetí změn
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu rozhodnutí

5. První čtení

- Řádný legislativní postup («««I)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

6. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu odevzdaných hlasů pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

7. Ostatní postupy

- Konzultace («)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

- Ostatní (prohlášení, otázky k ústnímu zodpovězení, zprávy z vlastního podnětu, zbavení imunity)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu usnesení nebo návrhu rozhodnutí



Obsah

Obsah

598.638/OJ 598.638/OJ

Pondělí 13. února 2017 1

17:00 - 23:00 1

Pokračování zasedání a plán práce 1

Biologické pesticidy představující nízké riziko - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-000147/2016 -
B8-1821/2016) 1

Přezkum Evropského konsensu o rozvoji  - Zpráva: Bogdan Brunon Wenta, Norbert Neuser (A8-0020/2017) 1

Nákladově efektivní způsoby snižování emisí a investice do nízkouhlíkových technologií  - Zpráva: Ian
Duncan (A8-0003/2017) 1

Výroční zpráva o politice hospodářské soutěže EU  - Zpráva: Tibor Szanyi (A8-0001/2017) 1

Krátké přednesení následujících zpráv: 2

Podpora rovnosti pohlaví v oblasti duševního zdraví a klinického výzkumu  - Zpráva: Beatriz Becerra
Basterrechea (A8-0380/2016) 2

Priority EU pro 61. zasedání Komise OSN pro postavení žen  - Zpráva: Constance Le Grip, Maria Arena
(A8-0018/2017) 2

Kontrola rejstříku a složení expertních skupin Komise  - Zpráva: Dennis de Jong (A8-0002/2017) 2

Úloha oznamovatelů při ochraně finančních zájmů EU  - Zpráva: Dennis de Jong (A8-0004/2017) 2

Jednominutové projevy (článek 163 jednacího řádu) 2

Úterý 14. února 2017 3

09:00 - 11:50 3

Společná rozprava - Budoucnost EU 3

Možný vývoj a změny současného institucionálního uspořádání Evropské unie  - Zpráva: Guy
Verhofstadt (A8-0390/2016) 3

Zlepšení fungování Evropské unie využitím potenciálu Lisabonské smlouvy  - Zpráva: Mercedes Bresso,
Elmar Brok (A8-0386/2016) 3

Rozpočtová kapacita pro eurozónu  - Zpráva: Reimer Böge, Pervenche Berès (A8-0038/2017) 3

12:00 - 12:30 Slavnostní zasedání 3

Projev prezidenta Rakouské republiky Alexandra Van der Bellena 3

12:30 - 14:30 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování 4

Dohoda mezi EU a vládou Cookových ostrovů o partnerství v oblasti udržitelného rybolovu  - Doporučení:
João Ferreira (A8-0010/2017) 4

Dohoda mezi EU a vládou Cookových ostrovů o partnerství v oblasti udržitelného rybolovu (usnesení)  -
Zpráva: João Ferreira (A8-0015/2017) 4

Kontrola rejstříku a složení expertních skupin Komise  - Zpráva: Dennis de Jong (A8-0002/2017) 4

Úloha oznamovatelů při ochraně finančních zájmů EU  - Zpráva: Dennis de Jong (A8-0004/2017) 4

Seznam třetích států a organizací, se kterými Europol uzavře dohody
  - Zpráva: Agustín Díaz de Mera García Consuegra (A8-0035/2017) 4

Podrobení nové psychoaktivní látky methyl-2-{[1-(cyklohexylmethyl)-1H-indol-3-karbonyl]amino}-3,3-
dimethylbutanoát (MDMB-CHMICA) kontrolním opatřením  - Zpráva: Lorenzo Fontana (A8-0024/2017) 4

Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci: žádost EGF/2016/005 NL/Drenthe
Overijssel Maloobchod  - Zpráva: Nedzhmi Ali (A8-0036/2017) 4

Přezkum Evropského konsensu o rozvoji  - Zpráva: Bogdan Brunon Wenta, Norbert Neuser (A8-0020/2017) 5

Výroční zpráva o politice hospodářské soutěže EU  - Zpráva: Tibor Szanyi (A8-0001/2017) 5

Podpora rovnosti pohlaví v oblasti duševního zdraví a klinického výzkumu  - Zpráva: Beatriz Becerra
Basterrechea (A8-0380/2016) 5

Priority EU pro 61. zasedání Komise OSN pro postavení žen  - Zpráva: Constance Le Grip, Maria Arena
(A8-0018/2017) 5



Obsah

598.638/OJ 598.638/OJ

15:00 - 23:00 5

Aktuální stav druhého přezkumu ekonomického ozdravného programu pro Řecko - Prohlášení Rady a
Komise 5

Zhoršení situace na východní Ukrajině - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie
pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku 5

Situace na Blízkém východě, zejména politika osidlování - Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké
představitelky Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku 5

Zpráva o Albánii za rok 2016  - Zpráva: Knut Fleckenstein (A8-0023/2017) 5

Zpráva o Bosně a Hercegovině za rok 2016  - Zpráva: Cristian Dan Preda (A8-0026/2017) 5

Společná rozprava - Evropský semester 2017 6

Evropský semestr pro koordinaci hospodářských politik: roční analýza růstu na rok 2017  - Zpráva:
Gunnar Hökmark (A8-0039/2017) 6

Evropský semestr pro koordinaci hospodářských politik: hledisko zaměstnanosti a sociální hledisko v
roční analýze růstu na rok 2017  - Zpráva: Yana Toom (A8-0037/2017) 6

Správa jednotného trhu v rámci evropského semestru 2017  - Zpráva: Antonio López-Istúriz White
(A8-0016/2017) 6

Bankovní unie – výroční zpráva za rok 2016  - Zpráva: Danuta Maria Hübner (A8-0019/2017) 6

Středa 15. února 2017 7

09:00 - 11:50 7

Společná rozprava - EU a Kanada 7

Komplexní hospodářská a obchodní dohoda (CETA) mezi Kanadou a EU  - Doporučení: Artis Pabriks
(A8-0009/2017) 7

Uzavření Komplexní hospodářské a obchodní dohody (CETA) mezi Kanadou a EU - Prohlášení Komise 7

Dohoda o strategickém partnerství mezi EU a Kanadou  - Doporučení: Charles Tannock (A8-0028/2017) 7

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování 7

Komplexní hospodářská a obchodní dohoda (CETA) mezi Kanadou a EU  - Doporučení: Artis Pabriks
(A8-0009/2017) 7

Uzavření Komplexní hospodářské a obchodní dohody (CETA) mezi Kanadou a EU - Návrhy usnesení 7

Dohoda o strategickém partnerství mezi EU a Kanadou  - Doporučení: Charles Tannock (A8-0028/2017) 8

Rámcová dohoda o partnerství a spolupráci mezi EU a Mongolskem  - Doporučení: Helmut Scholz
(A8-0382/2016) 8

Rámcová dohoda o partnerství a spolupráci mezi EU a Mongolskem (usnesení)  - Zpráva: Helmut Scholz
(A8-0383/2016) 8

Dohoda o obchodování s civilními letadly (příloha obsahující seznam výrobků)  - Doporučení: Inmaculada
Rodríguez-Piñero Fernández (A8-0007/2017) 8

Nákladově efektivní způsoby snižování emisí a investice do nízkouhlíkových technologií  - Zpráva: Ian
Duncan (A8-0003/2017) 8

Námitka podle čl. 105 odst. 3 jednacího řádu: regulační technické normy pro uplatňování limitů pozic na
komoditní deriváty 8

Zpráva o Albánii za rok 2016  - Zpráva: Knut Fleckenstein (A8-0023/2017) 8

Zpráva o Bosně a Hercegovině za rok 2016  - Zpráva: Cristian Dan Preda (A8-0026/2017) 8

Evropský semestr pro koordinaci hospodářských politik: roční analýza růstu na rok 2017  - Zpráva: Gunnar
Hökmark (A8-0039/2017) 8

Evropský semestr pro koordinaci hospodářských politik: hledisko zaměstnanosti a sociální hledisko v roční
analýze růstu na rok 2017  - Zpráva: Yana Toom (A8-0037/2017) 9

Správa jednotného trhu v rámci evropského semestru 2017  - Zpráva: Antonio López-Istúriz White
(A8-0016/2017) 9

Bankovní unie – výroční zpráva za rok 2016  - Zpráva: Danuta Maria Hübner (A8-0019/2017) 9

Biologické pesticidy představující nízké riziko - Návrh usnesení 9



Obsah

598.638/OJ 598.638/OJ

15:00 - 23:00 9

Boj proti terorismu  - Zpráva: Monika Hohlmeier (A8-0228/2016) 9

Posílení kontrol na vnějších hranicích na základě příslušných databází  - Zpráva: Monica Macovei
(A8-0218/2016) 9

Výměna informací v oblasti vymáhání práva v EU a nahrazení nástrojů přijatých před vstupem Lisabonské
smlouvy v platnost - Prohlášení Rady a Komise 9

Občanskoprávní pravidla pro robotiku  - Zpráva: Mady Delvaux (A8-0005/2017) 9

Souhlas Komise s přepracovaným plánem Německa na zavedení silničního mýtného - Otázka k ústnímu
zodpovězení (O-000152/2016 - B8-0201/2017) 10

Evropská iniciativa v oblasti cloud computingu  - Zpráva: Jerzy Buzek (A8-0006/2017) 10

Společná rozprava - Evropské strukturální a investiční fondy 10

Investování do zaměstnanosti a růstu a maximalizace příspěvku evropských strukturálních a investičních
fondů  - Zpráva: Lambert van Nistelrooij (A8-0385/2016) 10

Zpoždění při provádění operačních programů financovaných z ESI – dopad na politiku soudržnosti a jak
postupovat dále - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-000005/2017 - B8-0202/2017) 10

Čtvrtek 16. února 2017 11

08:30 - 10:50 11

Strategie pro evropské letectví  - Zpráva: Pavel Telička (A8-0021/2017) 11

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu – nejvýše 1 hodina (článek 135
jednacího řádu) 11

Situace v oblasti lidských práv a demokracie v Nikaragui, případ Francesky Ramirezové 11

Popravy v Kuvajtu a Bahrajnu 11

Guatemala, zejména situace obránců lidských práv 11

11:00 - 12:00 11

Projev premiéra Kanady Justina Trudeaua 11

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování 11

Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu
(článek 135 jednacího řádu) 11

Boj proti terorismu  - Zpráva: Monika Hohlmeier (A8-0228/2016) 11

Posílení kontrol na vnějších hranicích na základě příslušných databází  - Zpráva: Monica Macovei
(A8-0218/2016) 12

Možný vývoj a změny současného institucionálního uspořádání Evropské unie  - Zpráva: Guy Verhofstadt
(A8-0390/2016) 12

Zlepšení fungování Evropské unie využitím potenciálu Lisabonské smlouvy  - Zpráva: Mercedes Bresso,
Elmar Brok (A8-0386/2016) 12

Rozpočtová kapacita pro eurozónu  - Zpráva: Reimer Böge, Pervenche Berès (A8-0038/2017) 12

Občanskoprávní pravidla pro robotiku  - Zpráva: Mady Delvaux (A8-0005/2017) 12

Evropská iniciativa v oblasti cloud computingu  - Zpráva: Jerzy Buzek (A8-0006/2017) 12

Investování do zaměstnanosti a růstu a maximalizace příspěvku evropských strukturálních a investičních
fondů  - Zpráva: Lambert van Nistelrooij (A8-0385/2016) 12

Strategie pro evropské letectví  - Zpráva: Pavel Telička (A8-0021/2017) 12

Zpoždění při provádění operačních programů financovaných z ESI – dopad na politiku soudržnosti a jak
postupovat dále - Návrhy usnesení 12

Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu) 14



Obsah

598.638/OJ 598.638/OJ

Lhůty pro předložení 16



Pondělí 13. února 2017

 

 

17:00 - 23:00     

1 1Pondělí 13. února 2017

598.638/OJ 598.638/OJ

17:00 - 23:00 Rozpravy

1 • Pokračování zasedání a plán práce

30 À • Biologické pesticidy představující nízké riziko

Otázka k ústnímu zodpovězení

Herbert Dorfmann, Pavel Poc, Julie Girling, Frédérique Ries, Lynn Boylan, Bart Staes, Eleonora Evi,
Mireille D'Ornano (O-000147/2016 - B8-1821/2016)
Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin
Komise
Biologické pesticidy představující nízké riziko

[2016/2903(RSP)]

Hlasování se bude konat ve středu.

25 À • Přezkum Evropského konsensu o rozvoji

Zpráva: Bogdan Brunon Wenta, Norbert Neuser (A8-0020/2017)

Zpráva o přezkumu Evropského konsensu o rozvoji

[2016/2094(INI)]

Výbor pro rozvoj

52 À«««I • Nákladově efektivní způsoby snižování emisí a investice do nízkouhlíkových
technologií

Zpráva: Ian Duncan (A8-0003/2017)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice
2003/87/ES za účelem posílení nákladově efektivních způsobů snižování emisí a investic
do nízkouhlíkových technologií

[COM(2015)0337 - C8-0190/2015 - 2015/0148(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

Hlasování se bude konat ve středu.

12 À • Výroční zpráva o politice hospodářské soutěže EU

Zpráva: Tibor Szanyi (A8-0001/2017)

Zpráva o výroční zprávě o politice hospodářské soutěže EU

[2016/2100(INI)]

Hospodářský a měnový výbor



Krátké přednesení následujících zpráv:

2 2Pondělí 13. února 2017

598.638/OJ 598.638/OJ

37 À • Podpora rovnosti pohlaví v oblasti duševního zdraví a klinického výzkumu

Zpráva: Beatriz Becerra Basterrechea (A8-0380/2016)

Zpráva o podpoře rovnosti žen a mužů v oblasti duševního zdraví a klinického
výzkumu

[2016/2096(INI)]

Výbor pro práva žen a rovnost pohlaví

67 À • Priority EU pro 61. zasedání Komise OSN pro postavení žen

Zpráva: Constance Le Grip, Maria Arena (A8-0018/2017)

Zpráva s návrhem doporučení Evropského parlamentu Radě týkajícího se priorit EU
pro 61. zasedání Komise OSN pro postavení žen

[2017/2001(INI)]

Výbor pro práva žen a rovnost pohlaví

36 • Kontrola rejstříku a složení expertních skupin Komise

Zpráva: Dennis de Jong (A8-0002/2017)

Zpráva ke kontrole rejstříku a složení expertních skupin Komise

[2015/2319(INI)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

23 À • Úloha oznamovatelů při ochraně finančních zájmů EU

Zpráva: Dennis de Jong (A8-0004/2017)

Zpráva o úloze oznamovatelů („whistleblowerů“) při ochraně finančních zájmů EU

[2016/2055(INI)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

2 • Jednominutové projevy (článek 163 jednacího řádu)



Úterý 14. února 2017

 

 

09:00 - 11:50     
 
Společná rozprava - Budoucnost EU

 
Konec společné rozpravy

 

12:00 - 12:30     Slavnostní zasedání

3 3Úterý 14. února 2017

598.638/OJ 598.638/OJ

09:00 - 11:50 Rozpravy

12:00 - 12:30 Slavnostní zasedání

12:30 - 14:30 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00 - 23:00 Rozpravy

61 À • Možný vývoj a změny současného institucionálního uspořádání Evropské unie

Zpráva: Guy Verhofstadt (A8-0390/2016)

Zpráva k možnému vývoji a změnám současného institucionálního uspořádání
Evropské unie

[2014/2248(INI)]

Výbor pro ústavní záležitosti

Hlasování se bude konat ve čtvrtek.

60 À • Zlepšení fungování Evropské unie využitím potenciálu Lisabonské smlouvy

Zpráva: Mercedes Bresso, Elmar Brok (A8-0386/2016)

Zpráva o zlepšení fungování Evropské unie využitím potenciálu Lisabonské
smlouvy

[2014/2249(INI)]

Výbor pro ústavní záležitosti

Hlasování se bude konat ve čtvrtek.

58 À • Rozpočtová kapacita pro eurozónu

Zpráva: Reimer Böge, Pervenche Berès (A8-0038/2017)

[2015/2344(INI)]

Rozpočtový výbor

Hospodářský a měnový výbor

Hlasování se bude konat ve čtvrtek.

76 • Projev prezidenta Rakouské republiky Alexandra Van der Bellena



12:30 - 14:30     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

4 4Úterý 14. února 2017

598.638/OJ 598.638/OJ

20 ««« - Dohoda mezi EU a vládou Cookových ostrovů o partnerství v oblasti udržitelného rybolovu

Doporučení: João Ferreira (A8-0010/2017)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropskou unií a vládou Cookových
ostrovů o partnerství v oblasti udržitelného rybolovu a prováděcího protokolu k této dohodě jménem
Evropské unie

[2016/0077(NLE)]

Výbor pro rybolov

18 À - Dohoda mezi EU a vládou Cookových ostrovů o partnerství v oblasti udržitelného rybolovu (usnesení)

Zpráva: João Ferreira (A8-0015/2017)

Zpráva obsahující návrh nelegislativního usnesení o návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi
Evropskou unií a vládou Cookových ostrovů o partnerství v oblasti udržitelného rybolovu a prováděcího
protokolu k této dohodě jménem Evropské unie

[2016/2230(INI)]

Výbor pro rybolov

36 - Kontrola rejstříku a složení expertních skupin Komise

Zpráva: Dennis de Jong (A8-0002/2017)

[2015/2319(INI)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

23 À - Úloha oznamovatelů při ochraně finančních zájmů EU

Zpráva: Dennis de Jong (A8-0004/2017)

[2016/2055(INI)]

Výbor pro rozpočtovou kontrolu

74 À« - Seznam třetích států a organizací, se kterými Europol uzavře dohody

Zpráva: Agustín Díaz de Mera García Consuegra (A8-0035/2017)

Zpráva o prováděcím rozhodnutí Rady, kterým se mění rozhodnutí 2009/935/SVV, pokud jde o seznam
třetích států a organizací, se kterými Europol uzavře dohody

[2016/0823(CNS)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

53 « - Podrobení nové psychoaktivní látky methyl-2-{[1-(cyklohexylmethyl)-1H-indol-3-karbonyl]amino}-
3,3-dimethylbutanoát (MDMB-CHMICA) kontrolním opatřením

Zpráva: Lorenzo Fontana (A8-0024/2017)

Zpráva o návrhu prováděcího rozhodnutí Rady o podrobení látky methyl-2-{[1-(cyklohexylmethyl)-1H-
indol-3-karbonyl]amino}-3,3-dimethylbutanoát (MDMB-CHMICA) kontrolním opatřením

[2016/0262(NLE)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

73 - Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci: žádost
EGF/2016/005 NL/Drenthe Overijssel Maloobchod

Zpráva: Nedzhmi Ali (A8-0036/2017)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků z Evropského fondu pro
přizpůsobení se globalizaci (žádost EGF/2016/005 NL/Drenthe Overijssel Maloobchod)

[2017/2014(BUD)]

Rozpočtový výbor



 

15:00 - 23:00     

5 5Úterý 14. února 2017

598.638/OJ 598.638/OJ

25 À - Přezkum Evropského konsensu o rozvoji

Zpráva: Bogdan Brunon Wenta, Norbert Neuser (A8-0020/2017)

[2016/2094(INI)]

Výbor pro rozvoj

12 À - Výroční zpráva o politice hospodářské soutěže EU

Zpráva: Tibor Szanyi (A8-0001/2017)

[2016/2100(INI)]

Hospodářský a měnový výbor

37 À - Podpora rovnosti pohlaví v oblasti duševního zdraví a klinického výzkumu

Zpráva: Beatriz Becerra Basterrechea (A8-0380/2016)

[2016/2096(INI)]

Výbor pro práva žen a rovnost pohlaví

67 À - Priority EU pro 61. zasedání Komise OSN pro postavení žen

Zpráva: Constance Le Grip, Maria Arena (A8-0018/2017)

[2017/2001(INI)]

Výbor pro práva žen a rovnost pohlaví

72 • Aktuální stav druhého přezkumu ekonomického ozdravného programu pro Řecko

Prohlášení Rady a Komise

[2017/2529(RSP)]

78 • Zhoršení situace na východní Ukrajině

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2017/2562(RSP)]

71 • Situace na Blízkém východě, zejména politika osidlování

Prohlášení místopředsedkyně Komise, vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a
bezpečnostní politiku

[2017/2527(RSP)]

32 À • Zpráva o Albánii za rok 2016

Zpráva: Knut Fleckenstein (A8-0023/2017)

Zpráva o zprávě Komise o Albánii za rok 2016

[2016/2312(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

33 À • Zpráva o Bosně a Hercegovině za rok 2016

Zpráva: Cristian Dan Preda (A8-0026/2017)

Zpráva o zprávě Komise o Bosně a Hercegovině za rok 2016

[2016/2313(INI)]

Výbor pro zahraniční věci



Společná rozprava - Evropský semester 2017

 
Konec společné rozpravy

6 6Úterý 14. února 2017

598.638/OJ 598.638/OJ

47 À • Evropský semestr pro koordinaci hospodářských politik: roční analýza růstu
na rok 2017

Zpráva: Gunnar Hökmark (A8-0039/2017)

Zpráva Evropský semestr pro koordinaci hospodářských politik: Roční analýza růstu
na rok 2017

[2016/2306(INI)]

Hospodářský a měnový výbor

46 À • Evropský semestr pro koordinaci hospodářských politik: hledisko
zaměstnanosti a sociální hledisko v roční analýze růstu na rok 2017

Zpráva: Yana Toom (A8-0037/2017)

Zpráva o evropském semestru pro koordinaci hospodářských politik: hledisko
zaměstnanosti a sociální hledisko v roční analýze růstu na rok 2017

[2016/2307(INI)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

48 À • Správa jednotného trhu v rámci evropského semestru 2017

Zpráva: Antonio López-Istúriz White (A8-0016/2017)

Zpráva o výroční zprávě o správě jednotného trhu v rámci evropského semestru
2017

[2016/2248(INI)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

28 À • Bankovní unie – výroční zpráva za rok 2016

Zpráva: Danuta Maria Hübner (A8-0019/2017)

Zpráva o bankovní unii – výroční zpráva za rok 2016

[2016/2247(INI)]

Hospodářský a měnový výbor



Středa 15. února 2017

 

 

09:00 - 11:50     
 
Společná rozprava - EU a Kanada

 
Konec společné rozpravy

 

12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

7 7Středa 15. února 2017

598.638/OJ 598.638/OJ

09:00 - 11:50 Rozpravy

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00 - 23:00 Rozpravy

59 ««« • Komplexní hospodářská a obchodní dohoda (CETA) mezi Kanadou a EU

Doporučení: Artis Pabriks (A8-0009/2017)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Komplexní hospodářské a
obchodní dohody (CETA) mezi Kanadou na jedné straně a Evropskou unií a jejími
členskými státy na straně druhé

[10975/2016 - C8-0438/2016 - 2016/0205(NLE)]

Výbor pro mezinárodní obchod

68 À • Uzavření Komplexní hospodářské a obchodní dohody (CETA) mezi Kanadou a
EU

Prohlášení Komise

[2017/2525(RSP)]

62 ««« • Dohoda o strategickém partnerství mezi EU a Kanadou

Doporučení: Charles Tannock (A8-0028/2017)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Dohody o strategickém partnerství
mezi Evropskou unií a jejími členskými státy na jedné straně
a Kanadou na straně druhé jménem Unie

[14765/2016 - C8-0508/2016 - 2016/0373(NLE)]

Výbor pro zahraniční věci

59 ««« - Komplexní hospodářská a obchodní dohoda (CETA) mezi Kanadou a EU

Doporučení: Artis Pabriks (A8-0009/2017)

[10975/2016 - C8-0438/2016 - 2016/0205(NLE)]

Výbor pro mezinárodní obchod

68 À - Uzavření Komplexní hospodářské a obchodní dohody (CETA) mezi Kanadou a EU

Návrhy usnesení

B8-0141/2017, B8-0142/2017, B8-0143/2017, B8-0144/2017, B8-0145/2017, B8-0146/2017

[2017/2525(RSP)]



8 8Středa 15. února 2017

598.638/OJ 598.638/OJ

62 ««« - Dohoda o strategickém partnerství mezi EU a Kanadou

Doporučení: Charles Tannock (A8-0028/2017)

[14765/2016 - C8-0508/2016 - 2016/0373(NLE)]

Výbor pro zahraniční věci

15 ««« - Rámcová dohoda o partnerství a spolupráci mezi EU a Mongolskem

Doporučení: Helmut Scholz (A8-0382/2016)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Rámcové dohody o partnerství a spolupráci mezi
Evropskou unií a jejími členskými státy na straně jedné a Mongolskem na straně druhé

[08919/2016 - C8-0218/2016 - 2015/0114(NLE)]

Výbor pro zahraniční věci

16 - Rámcová dohoda o partnerství a spolupráci mezi EU a Mongolskem (usnesení)

Zpráva: Helmut Scholz (A8-0383/2016)

Zpráva obsahující návrh nelegislativního usnesení o návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Rámcové dohody o
partnerství a spolupráci mezi Evropskou unií a jejími členskými státy na straně jedné a Mongolskem na
straně druhé

[2016/2231(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

56 ««« - Dohoda o obchodování s civilními letadly (příloha obsahující seznam výrobků)

Doporučení: Inmaculada Rodríguez-Piñero Fernández (A8-0007/2017)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Protokolu (2015), kterým se mění příloha dohody o
obchodování s civilními letadly, jménem Evropské unie

[11018/2016 - C8-0391/2016 - 2016/0202(NLE)]

Výbor pro mezinárodní obchod

52 À«««I - Nákladově efektivní způsoby snižování emisí a investice do nízkouhlíkových technologií

Zpráva: Ian Duncan (A8-0003/2017)

[COM(2015)0337 - C8-0190/2015 - 2015/0148(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

77 À - Námitka podle čl. 105 odst. 3 jednacího řádu: regulační technické normy pro uplatňování limitů pozic
na komoditní deriváty

B8-0139/2017, B8-0147/2017, B8-0148/2017

[2016/3017(DEA)]

32 À - Zpráva o Albánii za rok 2016

Zpráva: Knut Fleckenstein (A8-0023/2017)

[2016/2312(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

33 À - Zpráva o Bosně a Hercegovině za rok 2016

Zpráva: Cristian Dan Preda (A8-0026/2017)

[2016/2313(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

47 À - Evropský semestr pro koordinaci hospodářských politik: roční analýza růstu na rok 2017

Zpráva: Gunnar Hökmark (A8-0039/2017)

[2016/2306(INI)]

Hospodářský a měnový výbor



 

15:00 - 23:00     

9 9Středa 15. února 2017

598.638/OJ 598.638/OJ

46 À - Evropský semestr pro koordinaci hospodářských politik: hledisko zaměstnanosti a sociální hledisko v
roční analýze růstu na rok 2017

Zpráva: Yana Toom (A8-0037/2017)

[2016/2307(INI)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

48 À - Správa jednotného trhu v rámci evropského semestru 2017

Zpráva: Antonio López-Istúriz White (A8-0016/2017)

[2016/2248(INI)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

28 À - Bankovní unie – výroční zpráva za rok 2016

Zpráva: Danuta Maria Hübner (A8-0019/2017)

[2016/2247(INI)]

Hospodářský a měnový výbor

30 À - Biologické pesticidy představující nízké riziko

Návrh usnesení

B8-0140/2017

[2016/2903(RSP)]

31 À«««I • Boj proti terorismu

Zpráva: Monika Hohlmeier (A8-0228/2016)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o boji proti terorismu, kterou se
nahrazuje rámcové rozhodnutí 2002/475/SVV o boji proti terorismu

[COM(2015)0625 - C8-0386/2015 - 2015/0281(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

44 À«««I • Posílení kontrol na vnějších hranicích na základě příslušných databází

Zpráva: Monica Macovei (A8-0218/2016)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení č.
562/2006 (ES), pokud jde o posílení kontrol na vnějších hranicích na základě příslušných
databází

[COM(2015)0670 - C8-0407/2015 - 2015/0307(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

66 • Výměna informací v oblasti vymáhání práva v EU a nahrazení nástrojů přijatých
před vstupem Lisabonské smlouvy v platnost

Prohlášení Rady a Komise

[2017/2504(RSP)]

13 À • Občanskoprávní pravidla pro robotiku

Zpráva: Mady Delvaux (A8-0005/2017)

Zpráva obsahující doporučení Komisi o občanskoprávních pravidlech pro robotiku

[2015/2103(INL)]

Výbor pro právní záležitosti



 
Společná rozprava - Evropské strukturální a investiční fondy 

 
Konec společné rozpravy

10 10Středa 15. února 2017

598.638/OJ 598.638/OJ

69 À • Souhlas Komise s přepracovaným plánem Německa na zavedení silničního mýtného

Otázka k ústnímu zodpovězení

Pascal Arimont, Claudia Schmidt, Elżbieta Katarzyna Łukacijewska, Wim van de Camp, Pavel Svoboda,
Sabine Verheyen, Georges Bach, Jeroen Lenaers, Annie Schreijer-Pierik, Paul Rübig, Heinz K. Becker,
Othmar Karas, Elisabeth Köstinger, Herbert Dorfmann, Jerzy Buzek, Andrzej Grzyb, Krzysztof Hetman,
Barbara Kudrycka, Janusz Lewandowski, Julia Pitera, Marek Plura, Dariusz Rosati, Jacek
Saryusz-Wolski, Róża Gräfin von Thun und Hohenstein, Jarosław Wałęsa, Tadeusz Zwiefka, Stanislav
Polčák, Jaromír Štětina, Tomáš Zdechovský, Anne Sander, Hugues Bayet, Marc Tarabella, Olga
Sehnalová, Claude Rolin, Bogdan Andrzej Zdrojewski, Danuta Jazłowiecka, Seán Kelly, Adam Szejnfeld,
Viviane Reding, Bogdan Brunon Wenta, Frank Engel, Deirdre Clune, Edouard Martin (O-000152/2016 -
B8-0201/2017)
Komise
Souhlas Komise s přepracovaným plánem Německa na zavedení silničního mýtného

[2017/2526(RSP)]

Hlasování se bude konat na druhém přeznovém dílčím zasedání.

51 À • Evropská iniciativa v oblasti cloud computingu

Zpráva: Jerzy Buzek (A8-0006/2017)

Zpráva o evropské iniciativě v oblasti cloud computingu

[2016/2145(INI)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

14 À • Investování do zaměstnanosti a růstu a maximalizace příspěvku evropských
strukturálních a investičních fondů

Zpráva: Lambert van Nistelrooij (A8-0385/2016)

Zpráva o investování do zaměstnanosti a růstu a maximalizování příspěvku
evropských strukturálních a investičních fondů: hodnocení zprávy podle čl. 16 odst.
3 nařízení o společných ustanoveních

[2016/2148(INI)]

Výbor pro regionální rozvoj

34 À • Zpoždění při provádění operačních programů financovaných z ESI – dopad na
politiku soudržnosti a jak postupovat dále

Otázka k ústnímu zodpovězení

Iskra Mihaylova (O-000005/2017 - B8-0202/2017)
Výbor pro regionální rozvoj
Komise
Zpoždění při provádění operačních programů financovaných z evropských strukturálních a
investičních fondů (ESI) – dopad na politiku soudržnosti a jak postupovat dále

[2016/3008(RSP)]



Čtvrtek 16. února 2017

 

 

08:30 - 10:50     

 

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu –

nejvýše 1 hodina (článek 135 jednacího řádu)

 

11:00 - 12:00

 

12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

11 11Čtvrtek 16. února 2017

598.638/OJ 598.638/OJ

08:30 - 10:50 Rozpravy

11:00 - 12:00 Projev premiéra Kanady Justina Trudeaua

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

40 À • Strategie pro evropské letectví

Zpráva: Pavel Telička (A8-0021/2017)

Zpráva o strategii pro evropské letectví

[2016/2062(INI)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

79 À • Situace v oblasti lidských práv a demokracie v Nikaragui, případ Francesky
Ramirezové

Společný návrh usnesení B8-0156/2017, B8-0156/2017, B8-0158/2017,
B8-0160/2017, B8-0163/2017, B8-0168/2017, B8-0169/2017

[2017/2563(RSP)]

80 À • Popravy v Kuvajtu a Bahrajnu

Společný návrh usnesení B8-0150/2017, B8-0150/2017, B8-0151/2017,
B8-0154/2017, B8-0155/2017, B8-0161/2017, B8-0162/2017, B8-0165/2017

[2017/2564(RSP)]

81 À • Guatemala, zejména situace obránců lidských práv

Společný návrh usnesení B8-0152/2017, B8-0152/2017, B8-0153/2017,
B8-0157/2017, B8-0159/2017, B8-0164/2017, B8-0166/2017, B8-0167/2017

[2017/2565(RSP)]

82 • Projev premiéra Kanady Justina Trudeaua

9 • Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv, demokracie a právního
státu (článek 135 jednacího řádu)

31 À«««I - Boj proti terorismu

Zpráva: Monika Hohlmeier (A8-0228/2016)

[COM(2015)0625 - C8-0386/2015 - 2015/0281(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci



12 12Čtvrtek 16. února 2017

598.638/OJ 598.638/OJ

44 À«««I - Posílení kontrol na vnějších hranicích na základě příslušných databází

Zpráva: Monica Macovei (A8-0218/2016)

[COM(2015)0670 - C8-0407/2015 - 2015/0307(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

61 À - Možný vývoj a změny současného institucionálního uspořádání Evropské unie

Zpráva: Guy Verhofstadt (A8-0390/2016)

[2014/2248(INI)]

Výbor pro ústavní záležitosti

60 À - Zlepšení fungování Evropské unie využitím potenciálu Lisabonské smlouvy

Zpráva: Mercedes Bresso, Elmar Brok (A8-0386/2016)

[2014/2249(INI)]

Výbor pro ústavní záležitosti

58 À - Rozpočtová kapacita pro eurozónu

Zpráva: Reimer Böge, Pervenche Berès (A8-0038/2017)

[2015/2344(INI)]

Rozpočtový výbor

Hospodářský a měnový výbor

13 À - Občanskoprávní pravidla pro robotiku

Zpráva: Mady Delvaux (A8-0005/2017)

[2015/2103(INL)]

Výbor pro právní záležitosti

51 À - Evropská iniciativa v oblasti cloud computingu

Zpráva: Jerzy Buzek (A8-0006/2017)

[2016/2145(INI)]

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

14 À - Investování do zaměstnanosti a růstu a maximalizace příspěvku evropských strukturálních a
investičních fondů

Zpráva: Lambert van Nistelrooij (A8-0385/2016)

[2016/2148(INI)]

Výbor pro regionální rozvoj

40 À - Strategie pro evropské letectví

Zpráva: Pavel Telička (A8-0021/2017)

[2016/2062(INI)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

34 À - Zpoždění při provádění operačních programů financovaných z ESI – dopad na politiku soudržnosti a
jak postupovat dále

Návrhy usnesení

B8-0149/2017

[2016/3008(RSP)]



 

 
Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu) 

Lhůty pro předložení

13 13

598.638/OJ 598.638/OJ



Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu)

 
 

Pondělí 13. února 2017

 

17:00 - 23:00

 

 

Úterý 14. února 2017

 

09:00 - 11:50

 

15:00 - 23:00

 

14 14Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu)

598.638/OJ 598.638/OJ

Komise (včetně odpovědí) :40 min

Zpravodajové (4 x 6 min) :24 min

Zpravodajové (čl. 52 odst. 2 jednacího řádu) (5 x 4 min) :20 min

Navrhovatelé (6 x 1 min) :6 min

Autor (výbor) :5 min

Poslanci :90 min

PPE : 23 min, S&D : 20 min, ECR : 9 min, ALDE : 8 min 30, GUE/NGL : 7 min, Verts/ALE : 7 min, EFDD :
6 min, ENF : 6 min, NI : 3 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (8 x 5 min) :40 min

Komise (včetně odpovědí) :10 min

Zpravodajové (5 x 6 min) :30 min

Navrhovatelé (7 x 1 min) :7 min

Poslanci :75 min

PPE : 18 min 30, S&D : 16 min 30, ECR : 7 min 30, ALDE : 7 min, GUE/NGL : 6 min, Verts/ALE : 6 min,
EFDD : 5 min, ENF : 5 min, NI : 3 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky :5 min

Rada (včetně odpovědí) :30 min

Místopředsedkyně Komise, vysoká představitelka (včetně odpovědí) :20 min

Komise (včetně odpovědí) :35 min

Zpravodajové (6 x 6 min) :36 min

Navrhovatelé (5 x 1 min) :5 min

Poslanci :225 min

PPE : 62 min, S&D : 54 min, ECR : 22 min 30, ALDE : 20 min 30, GUE/NGL : 16 min 30, Verts/ALE : 16
min, EFDD : 13 min 30, ENF : 13 min, NI : 7 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (7 x 5 min) :35 min



Středa 15. února 2017

 

09:00 - 11:50

 

15:00 - 23:00

 

 

Čtvrtek 16. února 2017

 

08:30 - 10:50

 

15 15Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu)

598.638/OJ 598.638/OJ

Komise (včetně odpovědí) :10 min

Zpravodajové (2 x 6 min) :12 min

Navrhovatelé (3 x 1 min) :3 min

Poslanci :90 min

PPE : 23 min, S&D : 20 min, ECR : 9 min, ALDE : 8 min 30, GUE/NGL : 7 min, Verts/ALE : 7 min, EFDD :
6 min, ENF : 6 min, NI : 3 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky :5 min

Rada (včetně odpovědí) :10 min

Komise (včetně odpovědí) :45 min

Zpravodajové (5 x 6 min) :30 min

Navrhovatelé (11 x 1 min) :11 min

Autor (výbor) :5 min

Další autor :2 min

Poslanci :225 min

PPE : 62 min, S&D : 54 min, ECR : 22 min 30, ALDE : 20 min 30, GUE/NGL : 16 min 30, Verts/ALE : 16
min, EFDD : 13 min 30, ENF : 13 min, NI : 7 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (7 x 5 min) :35 min

Komise (včetně odpovědí) :20 min

Zpravodaj :6 min

Navrhovatelé (3 x 1 min) :3 min

Autor každého návrhu usnesení (článek 135) :1 min

Poslanci :45 min 30

PPE : 10 min, S&D : 9 min, ECR : 4 min 30, ALDE : 4 min 30, GUE/NGL : 4 min, Verts/ALE : 4 min, EFDD
: 3 min 30, ENF : 3 min 30, NI : 2 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky :5 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (článek 135) (3 x
2 min)

:6 min



Lhůty pro předložení

 
 

Pondělí 13. února 2017

 

 

Úterý 14. února 2017

 

16 16Lhůty pro předložení

598.638/OJ 598.638/OJ

30 À • Biologické pesticidy představující nízké riziko - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-000147/2016 -
B8-1821/2016)

- Návrhy usnesení Středa 8. února, 12:00

- Pozměňovací návrhy k návrhu usnesení Pondělí 13. února, 19:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Úterý 14. února, 16:00

25 À • Přezkum Evropského konsensu o rozvoji  - Zpráva: Bogdan Brunon Wenta, Norbert Neuser
(A8-0020/2017)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 76 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 8. února, 12:00

52 À • Nákladově efektivní způsoby snižování emisí a investice do nízkouhlíkových technologií  - Zpráva: Ian
Duncan (A8-0003/2017)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 8. února, 12:00

12 À • Výroční zpráva o politice hospodářské soutěže EU  - Zpráva: Tibor Szanyi (A8-0001/2017)

- Pozměňovací návrhy Středa 8. února, 12:00

37 À • Podpora rovnosti pohlaví v oblasti duševního zdraví a klinického výzkumu  - Zpráva: Beatriz Becerra
Basterrechea (A8-0380/2016)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 76 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 8. února, 12:00

67 À • Priority EU pro 61. zasedání Komise OSN pro postavení žen  - Zpráva: Constance Le Grip, Maria Arena
(A8-0018/2017)

- Pozměňovací návrhy Středa 8. února, 12:00

23 À • Úloha oznamovatelů při ochraně finančních zájmů EU  - Zpráva: Dennis de Jong (A8-0004/2017)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 76 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Středa 8. února, 18:00

61 À • Možný vývoj a změny současného institucionálního uspořádání Evropské unie  - Zpráva: Guy Verhofstadt
(A8-0390/2016)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 76 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Čtvrtek 9. února, 12:00

60 À • Zlepšení fungování Evropské unie využitím potenciálu Lisabonské smlouvy  - Zpráva: Mercedes Bresso,
Elmar Brok (A8-0386/2016)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 76 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Čtvrtek 9. února, 12:00

58 À • Rozpočtová kapacita pro eurozónu  - Zpráva: Reimer Böge, Pervenche Berès (A8-0038/2017)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje, nejméně 76 poslanců; alternativní
návrhy usnesení

Úterý 14. února, 19:00

- Alternativní společné návrhy usnesení Středa 15. února, 12:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Středa 15. února, 16:00



 

Středa 15. února 2017

 

17 17Lhůty pro předložení

598.638/OJ 598.638/OJ

18 À • Dohoda mezi EU a vládou Cookových ostrovů o partnerství v oblasti udržitelného rybolovu (usnesení)  -
Zpráva: João Ferreira (A8-0015/2017)

- Pozměňovací návrhy Středa 8. února, 18:00

74 À • Seznam třetích států a organizací, se kterými Europol uzavře dohody
  - Zpráva: Agustín Díaz de Mera García Consuegra (A8-0035/2017)

- Pozměňovací návrhy Pátek 10. února, 12:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Pondělí 13. února, 19:00

32 À • Zpráva o Albánii za rok 2016  - Zpráva: Knut Fleckenstein (A8-0023/2017)

- Pozměňovací návrhy Středa 8. února, 12:00

33 À • Zpráva o Bosně a Hercegovině za rok 2016  - Zpráva: Cristian Dan Preda (A8-0026/2017)

- Pozměňovací návrhy Středa 8. února, 12:00

47 À • Evropský semestr pro koordinaci hospodářských politik: roční analýza růstu na rok 2017  - Zpráva:
Gunnar Hökmark (A8-0039/2017)

- Pozměňovací návrhy Úterý 14. února, 12:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Úterý 14. února, 19:00

46 À • Evropský semestr pro koordinaci hospodářských politik: hledisko zaměstnanosti a sociální hledisko v
roční analýze růstu na rok 2017  - Zpráva: Yana Toom (A8-0037/2017)

- Pozměňovací návrhy Pondělí 13. února, 19:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Úterý 14. února, 19:00

48 À • Správa jednotného trhu v rámci evropského semestru 2017  - Zpráva: Antonio López-Istúriz White
(A8-0016/2017)

- Pozměňovací návrhy Středa 8. února, 12:00

28 À • Bankovní unie – výroční zpráva za rok 2016  - Zpráva: Danuta Maria Hübner (A8-0019/2017)

- Pozměňovací návrhy Středa 8. února, 12:00

68 À • Uzavření Komplexní hospodářské a obchodní dohody (CETA) mezi Kanadou a EU - Prohlášení Komise

- Návrhy usnesení Středa 8. února, 12:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Pondělí 13. února, 19:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Pondělí 13. února, 20:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Úterý 14. února, 16:00

77 À • Námitka podle čl. 105 odst. 3 jednacího řádu: regulační technické normy pro uplatňování limitů pozic na
komoditní deriváty

- Pozměňovací návrhy Pondělí 13. února, 19:00

- Žádosti o oddělené, dílčí a jmenovité hlasování Úterý 14. února, 16:00

31 À • Boj proti terorismu  - Zpráva: Monika Hohlmeier (A8-0228/2016)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 8. února, 12:00

44 À • Posílení kontrol na vnějších hranicích na základě příslušných databází  - Zpráva: Monica Macovei
(A8-0218/2016)

- Pozměňovací návrhy; zamítnutí Středa 8. února, 12:00



 

Čtvrtek 16. února 2017

 

18 18Lhůty pro předložení

598.638/OJ 598.638/OJ

13 À • Občanskoprávní pravidla pro robotiku  - Zpráva: Mady Delvaux (A8-0005/2017)

- Pozměňovací návrhy Středa 8. února, 12:00

69 À • Souhlas Komise s přepracovaným plánem Německa na zavedení silničního mýtného - Otázka k ústnímu
zodpovězení (O-000152/2016 - B8-0201/2017)

- Návrhy usnesení Středa 8. března, 12:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Pondělí 13. března, 19:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Pondělí 13. března, 20:00

51 À • Evropská iniciativa v oblasti cloud computingu  - Zpráva: Jerzy Buzek (A8-0006/2017)

- Pozměňovací návrhy Středa 8. února, 12:00

14 À • Investování do zaměstnanosti a růstu a maximalizace příspěvku evropských strukturálních a investičních
fondů  - Zpráva: Lambert van Nistelrooij (A8-0385/2016)

- Pozměňovací návrhy Středa 8. února, 12:00

34 À • Zpoždění při provádění operačních programů financovaných z ESI – dopad na politiku soudržnosti a jak
postupovat dále - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-000005/2017 - B8-0202/2017)

- Návrhy usnesení Středa 8. února, 12:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení Pondělí 13. února, 19:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení Pondělí 13. února, 20:00

40 À • Strategie pro evropské letectví  - Zpráva: Pavel Telička (A8-0021/2017)

- Pozměňovací návrhy Středa 8. února, 12:00

79 À • Situace v oblasti lidských práv a demokracie v Nikaragui, případ Francesky Ramirezové

- Návrhy usnesení (článek 135 jednacího řádu) Pondělí 13. února, 20:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení
(článek 135 jednacího řádu)

Středa 15. února, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 135
jednacího řádu)

Středa 15. února, 14:00

80 À • Popravy v Kuvajtu a Bahrajnu

- Návrhy usnesení (článek 135 jednacího řádu) Pondělí 13. února, 20:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení
(článek 135 jednacího řádu)

Středa 15. února, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 135
jednacího řádu)

Středa 15. února, 14:00

81 À • Guatemala, zejména situace obránců lidských práv

- Návrhy usnesení (článek 135 jednacího řádu) Pondělí 13. února, 20:00

- Pozměňovací návrhy k návrhům usnesení; společné návrhy usnesení
(článek 135 jednacího řádu)

Středa 15. února, 13:00

- Pozměňovací návrhy ke společným návrhům usnesení (článek 135
jednacího řádu)

Středa 15. února, 14:00



Oddělené hlasování – Dílčí hlasování – Jmenovité hlasování

 

19 19Lhůty pro předložení

598.638/OJ 598.638/OJ

- Texty, o kterých se bude hlasovat v úterý Pátek 10. února, 12:00

- Texty, o kterých se bude hlasovat ve středu Pondělí 13. února, 19:00

- Texty, o kterých se bude hlasovat ve čtvrtek Úterý 14. února, 19:00

- Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv,
demokracie a právního státu (článek 135 jednacího řádu)

Středa 15. února, 19:00


	Pondělí 13. února 2017
	17:00 - 23:00     
	Krátké přednesení následujících zpráv:


	Úterý 14. února 2017
	09:00 - 11:50     
	Společná rozprava - Budoucnost EU

	12:00 - 12:30     Slavnostní zasedání
	12:30 - 14:30     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00 - 23:00     
	Společná rozprava - Evropský semester 2017


	Středa 15. února 2017
	09:00 - 11:50     
	Společná rozprava - EU a Kanada

	12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00 - 23:00     
	Společná rozprava - Evropské strukturální a investiční fondy 


	Čtvrtek 16. února 2017
	08:30 - 10:50     
	Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu – nejvýše 1 hodina (článek 135 jednacího řádu)

	11:00 - 12:00
	12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

	Řečnická doba (článek 162 jednacího řádu)
	Pondělí 13. února 2017
	17:00 - 23:00

	Úterý 14. února 2017
	09:00 - 11:50
	15:00 - 23:00

	Středa 15. února 2017
	09:00 - 11:50
	15:00 - 23:00

	Čtvrtek 16. února 2017
	08:30 - 10:50


	Lhůty pro předložení
	Pondělí 13. února 2017
	Úterý 14. února 2017
	Středa 15. února 2017
	Čtvrtek 16. února 2017
	Oddělené hlasování – Dílčí hlasování – Jmenovité hlasování


	Obsah
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	


